
 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 20. dubna 2018 

Č. j.: SPU 201084/2018/Su 

Spisová značka: SZ SPU 201084/2018/2 

Vyřizuje: Ing. Monika Suchá 

Tel.: + 420 702 126 665 

         

ID DS: z49per3 

Email: m.sucha@spucr.cz 

Datum:  2. května 2018 

 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 

Vážený pane doktore, 
 
ve věci Vaší žádosti ze dne 20. dubna 2016 o poskytnutí úplných informací, o něž jste žádal ve své 
žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 
1. února 2018 sdělujeme, že v době vyřizování Vaší původní žádosti neměl zdejší úřad některé Vámi 
požadované informace k dispozici (v rozsahu bodu 1., 2. a 4. Vaší žádosti ze dne 20. dubna 2018). 
Tato skutečnost byla uvedena ve sdělení č. j. 056134/2018/Su ze dne 14. února 2018, které však 
obsahovalo  ostatní Vámi požadované informace. Přes uvedené a na základě aktuálně dostupných 
vyjádření věcně a místně příslušných institucí, doručených zdejšímu úřadu po uplynutí zákonné doby 
pro vyřízení Vaší původní žádosti, sdělujeme a doplňujeme Vámi požadované informace o následující: 
 
K bodu 1. Vaší žádosti: 
Sdělujeme, že z dokladů, které má Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj k dnešnímu dni 
k dispozici,  vyplývá, že pozemek parc. č. 52 a pozemek parc. č. 57 oba v k. ú. Medná, nejsou 
vyloučeny z převodu ve smyslu ust. § 6 odst. 1 písm. b) zákona o SPÚ. 
 
K bodu 2. Vaší žádosti: 
Sdělujeme, že pozemek parc. č. 52 a pozemek parc. č. 57 oba v k. ú. Medná nejsou ve smyslu ust. 
§ 6 odst. 1 písm. d) zákona o SPÚ majetkem, o jehož převodu na jiné osoby by bylo k dnešnímu dni 
rozhodnuto podle jiného právního předpisu. 
 
K bodu 3. Vaší žádosti: 
Sdělujeme, že pozemek parc. č. 52 a pozemek parc. č. 57 oba v k. ú. Medná nejsou ve smyslu ust. 
§ 6 odst. 1 písm. e) zákona o SPÚ zemědělskými pozemky ve vojenských újezdech. 
 
K bodu 4. Vaší žádosti: 
Sdělujeme, že pozemek parc. č. 52 a pozemek parc. č. 57 oba v k. ú. Medná nejsou ve smyslu ust. 
§ 6 odst. 1 písm. f) zákona o SPÚ, pozemky v národních přírodních památkách, národních přírodních 
rezervacích a v prvních a druhých zónách národních parků. 
 
K bodu 5. Vaší žádosti: 
Sdělujeme, že pozemek parc. č. 52 a pozemek parc. č. 57 oba v k. ú. Medná netvoří ve smyslu ust. 
§ 6 odst. 1 písm. g) zákona o SPÚ, rezervu státních pozemků (dovolujeme si upozornit na skutečnost, 
že tato informace již byla uvedena ve sdělení č. j. 056134/2018/Su ze dne 14. února 2018). 

JUDr. Jiří Hartmann 

Sokolovská  5/49 

186 00 Praha 8 – Karlín 

 

ID dat. Schránky: fwahkgq 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 

 



 

. 
 
K bodu 6. Vaší žádosti: 
Sdělujeme, že pozemek parc. č. 52 a pozemek parc. č. 57 oba v k. ú. Medná nebyly k dnešnímu dni 
zařazeny do probíhající veřejné nabídky (informace byla uvedena ve sdělení č. j. 056134/2018/Su 
ze dne 14. února 2018). 
 
K bodu 7. Vaší žádosti: 
Sdělujeme, že dle zjištění z interních programů Státního pozemkového úřadu u předmětných pozemků 
evidujeme pouze soudní spor vedený u Okresního soudu v Domažlicích sp. zn. 4 C 18/2018, jehož 
usnesením ze dne 30. 1. 2018 č. j. 4 C 18/2018-95 bylo nařízeno předběžné opatření. Předběžné 
opatření nám bylo doručeno na Krajský pozemkový úřad dne 30. 1. 2018 (rovněž tato informace již 
byla uvedena ve sdělení č. j. 056134/2018/Su ze dne 14. února 2018). 
 
S pozdravem 
 

 

 

 

 .............................................................. 

 Ing. Jiří Papež 

 ředitel Krajského pozemkového úřadu 

 pro Plzeňský kraj 

 

 

Příloha:  

- 2 ks přehledové tabulky o prověření pozemku dle § 6 zák. č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

 

Na vědomí: SPÚ, Odbor zastupování státu a legislativy - interně  

 


